

## गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि —४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित राज्य विद्यापीठ)

## महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ

डॉ. एस. एम. रोकडे संचालक (प्रभारी.) गोंडवांना विद्यापीठ, गडचिरोली

एम.आय.डी.सी. रोड कॉम्प्लेक्स गडचिरोली — ४४२६०५(महा.)

फोन:०७१३२.२१६५५४, २२३१०४ फॅक्स : ०७१३२.२२२६५१

Email: bcud.gondwanaunivesity@ gmail.com

web:gondwana.digitaluniversity.ac

web:gondwanauniversity.org,www.unigug.org

कमांक/गो.वि./196/२०१५

दिनांक 🔿 🏅 / 🗸 / २०१५

प्रति.

मा. प्राचार्य, सर्व संलग्नीत 2(f) & 12(B) मान्यता प्राप्त महाविद्यालये, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय:— यु.जी.सी. च्या १२ व्या योजनेनुसार सत्र २०१५—१६ करिता "Minor research project & Seminar/Symposia/ Workshop/ Confernces" इ.चे प्रस्ताव सादर करण्याबाबत.

संदर्भ:— १मा. सहसचिव, यु.जी.सी. पुणे यांचे पत्र क्र. F.3 -10/2012(MRP-/POLICY/xli Plan, दि. २ जुलै २०१५ चे पत्र.

उपरोक्त संदर्भाकिंत विषयान्वये कळविण्यात येते की, यु. जी. सी. च्या १२ व्या योजनेनुसार विद्यापीठाशी संलग्नीत 2(f) & 12(B) मान्यता प्राप्त महाविद्यालयांना सत्र २०१५—१६ साठी Minor research Project & Seminar/ Symposia/ Workshop/ Confernces इ. योजने अंतर्गतचे प्रस्ताव विद्यापीठ अनुदान आयोग, पुणे यांचेकडे दि. ३१ जुलै २०१५ पर्यंत सादर करावयाचे आहे.

करिता ज्या महाविद्यालयांना उपरोक्तप्रमाणे सदर योजनेचे प्रस्ताव विद्यापीठ अनुदान आयोग, पुणे येथे सादर करावयाचे आहे, अशा महाविद्यालयांनी सोबत जोडलेल्या संदर्भीय पत्रानुसार कार्यवाही घ्यावी.

सधन्यवाद.

सहपत्र:- यु. जी. सी. पुणे चे पत्र.

संचालक (प्रभारी)

महाविद्यालय व विद्यामीन विकास मंडळ गोंडूबावुमालिकामीक्वापाङ विसोलीनंडळ

गाँखवा<del>ल</del>ा विद्यापीठ गाँखवा<del>ना</del> विद्यापीठ

गडिवरोली (म.रा.)



डॉ. देवेन्द्र कावडे संयुक्त सथिव Dr. Devender Kawday Joint Secretary



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग University Grants Commission (मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत रारकार) (Ministry of Human Resource Development , Govt. of India) पश्चिम विभागीय कार्यालय गणेशसिंड,पुणे- १९२००७ Western Regional Office, Ganeshkhind, Pune ~ 411007

> Tel. 020-25696896, 25691178 Fax.020-25691477

Email: wrougc@gmail.com

No. F.3-10/2012(MRP-/POLICY/XII Plan

2<sup>nd</sup> July, 2015

Τo,

The Registrar/Director (BCUD)/Dean (CDC) of all the Universities in Maharashtra, Gujarat, and Goa.

Sir/Madam

The Principals of colleges affiliated to your University may be informed that UGC (Western Regional Office) has invited proposals under the scheme "Minor Research Projects for Teachers" for the year 2015-16 from the permanent/regular teachers employed in colleges which are included under Section 2(f) and 12(B) of UGC Act, 1956. The eligible interested teachers may apply online in the format available at <u>URL http://www.bsC.do.lin.comp.c.</u> (uploaded on UGC website www.ugc.ac.in/wro), as per the UGC guidelines for the scheme

The proposal/application complete in all respects along with the relevant documents may be submitted/uploaded online by 31st July 2015. Teachers who have already submitted their proposals earlier in hard copy may apply afresh online.

Proposals are also invited under the scheme "Seminar/Symposia/Workshop/ Conference" for the year 2015-16 from aided colleges which are included under Section 2(f) and 12(B) of UGC Act, 1956 in hard copy (offline) as per 12<sup>th</sup> Plan guidelines in the prescribed format along with all the relevant documents, so as to reach this office by 31<sup>th</sup> July, 2015

Incomplete applications shall be liable to be rejected for which no correspondence will be entertained.

With regards,

Yours sincerely

(Dr. Devender Kawday) Joint Secretary